PAGE
5

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2013

№ 361
	Об исключении из резерва составов участковых комиссий Территориальных избирательных комиссий Собинского района, города Гусь-Хрустального, Гусь-Хрустального  района, Камешковского района, округа Муром, Петушинского района, Юрьев- Польского района

Руководствуясь пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 31.01.2013 № 10 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. В связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Собинского района от 21 июля 2013 года № 52 «О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий»,  исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Собинского района, сформированного Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 03.06.2013 № 88 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Владимирской области» Селянину Елену Михайловну, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. В связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии города Гусь-Хрустального от 19 июля 2013 года № 67 «О назначении вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса»,  от 31.07.2013 № 102 «О назначении вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса»,  исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии города Гусь-Хрустального, сформированного Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 03.06.2013 № 88 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Владимирской области»:

- Сатинову Наталью Павловну, предложенную Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР;

- Исаеву Елену Сергеевну, предложенную собранием избирателей по месту работы.
3. В связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии  Гусь-Хрустального района от 27 июля 2013 года № 82 «О назначении вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса», от 28 июля 2013 года № 90 «О назначении вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса»,   исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района, сформированного Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 03.06.2013 № 88 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Владимирской области», от 28.07.2013 № 315 «О кандидатурах для дополнительного зачисленных в резерв составов участковых комиссий Владимирской области»:

- Бархоткину Ирину Витальевну, предложенную собранием избирателей по месту жительства;
-  Еремину Ольгу Михайловну, предложенную собранием избирателей по месту жительства.

4. В связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Камешковского района от 26 июля 2013 года № 969 «О назначении вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 654 с правом решающего голоса»,  исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Камешковского района, сформированного Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 03.06.2013 № 88 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Владимирской области» Пятерикову Анастасию Константиновну, предложенную  собранием избирателей по месту работы.
5. В связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии округа Муром от 19 июля 2013 года № 114/705 «О назначении вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса», от 02 августа 2013 года  № 121/ 723 « О назначении члена участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса», исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии округа Муром, сформированного Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 03.06.2013 № 88 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Владимирской области»:

-  Крячкову Алину Игоревну, предложенную  Муромским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:
- Гребенчук Наталью Васильевну, предложенную  Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР.

6. В связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Петушинского района от 10 июля 2013 года № 33 «О назначении членами участковых избирательных комиссий избирательных участков № 184 и № 187 с правом решающего голоса», исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Петушинского района, сформированного Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 03.06.2013 № 88 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Владимирской области»:

-  Макарову Екатерину Александровну, предложенную  Петушинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
- Соснину Екатерину Владимировну, предложенную Местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Петушинского района.
7. В связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Юрьев - Польского района от 29 июля 2013 года № 22/1 «О  назначении новых членов участковой избирательной комиссии № 279  с правом решающего голоса», исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Юрьев – Польского района, сформированного Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 03.06.2013 № 88 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Владимирской области», от 28.07.2013 № 315 «О кандидатурах для дополнительного зачисленных в резерв составов участковых комиссий Владимирской области»:

- Дмитриеву Надежду Владимировну, предложенную  собранием избирателей по месту жительства;

- Захарову Оксану Владимировну, предложенную Юрьев - Польским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
- Филиппову Елену Венедиктовну, предложенную Местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Юрьев -Польского района;

- Ершова Виктора Борисовича, предложенного собранием избирателей по месту жительства.

8. Опубликовать настоящее постановление в электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на сайте Избирательной комиссии Владимирской области в сети Интернет.
Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева